



MET HUNGARY SOLAR PARK KFT.

Budapest, Magyarország

FÉLÉVES JELENTÉS

Az Európai Unió által befogadott Nemzetközi Pénzügyi Beszámolási Standardok


(IFRS-ek) szerint

A 2024. június 30-án végződő időszakra

2024. szeptember 17.



Lehocz Balázs Gábor
Igazgatósági tag



Szigeti Szilárd
Igazgatósági tag

TARTALOMJEGYZÉK

Tartalomjegyzék.....	2
Konszolidált mérleg.....	3
Konszolidált mérleg (folytatás).....	4
Konszolidált eredménykimutatás	5
Konszolidált egyéb átfogó eredmény kimutatása	6
Konszolidált saját tőke változás kimutatása.....	7
Konszolidált cash flow kimutatás	8

KONSZOLIDÁLT MÉRLEG

adatok eFt-ban	2024.06.30.	2023.12.31.
ESZKÖZÖK		
Befektetett eszközök		
Immateriális eszközök	22,769,072	23,402,359
Tárgyi eszközök	62,473,663	63,514,379
Befektetett eszközök összesen	85,242,735	86,916,738
Forgóeszközök		
Készletek	206,274	153,815
Vevő- és egyéb követelések	3,762,055	1,571,163
Nyereségadó követelés	1,651	541
Adott előlegek és elhatárolások	63,188	27,570
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek	321,777	4,573,092
Forgóeszközök összesen	4,354,945	6,326,181
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	89,597,680	93,242,919

KONSZOLIDÁLT MÉRLEG (FOLYTATÁS)

adatok eFt-ban	2024.06.30.	2023.12.31.
SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK		
Saját tőke		
Az Anyavállalat tulajdonosaira jutó saját tőke	4,645,013	3,861,432
Saját tőke összesen	4,645,013	3,861,432
Hosszú lejáratú kötelezettségek		
Hosszú lejáratú hitelek	23,098,149	28,343,939
Tartozások kötvénykibocsátásból	53,126,790	51,564,405
Halasztott adó kötelezettség	171,436	141,306
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	3,591,306	3,936,336
Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen	79,987,681	83,985,986
Rövid lejáratú kötelezettségek		
Szállítói és egyéb kötelezettségek	984,979	1,285,414
Rövid lejáratú tartozások kötvénykibocsátásból	2,983,458	2,895,718
Származékos pénzügyi instrumentumok	55,033	0
Egyéb rövid lejáratú pénzügyi kötelezettségek	0	688
Nyeréségadó kötelezettség	227,883	480,672
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek	713,633	733,009
Rövid lejáratú kötelezettségek összesen	4,964,986	5,395,501
SAJÁT TŐKE ÉS KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN	89,597,680	93,242,919

KONSZOLIDÁLT EREDMÉNYKIMUTATÁS

adatok eFt-ban

	2024.06.30-án végződő időszakra	2023.06.30-án végződő időszakra
Értékesítés árbevétele	7,392,141	5,575,043
Egyéb bevételek	4,945	55
Nem személyi jellegű ráfordítások	(1,011,609)	(876,502)
Személy jellegű ráfordítások	(7,466)	(7,468)
Értékcsökkenés és amortizáció	(1,702,516)	(1,591,554)
Pénzügyi bevételek	11,206	1,790,883
Pénzügyi ráfordítások	(3,263,880)	(2,184,251)
Adózás előtti eredmény	1,422,821	2,706,206
Nyereségadó-ráfordítás	(363,258)	(526,442)
TÁRGYÉVI NYERESÉG / (VESZTESÉG)	1,059,563	2,179,764
Tárgyévi nyereségből / (veszteségből)		
Az Anyavállalat tulajdonosaira jutó	1,059,563	2,179,764

KONSZOLIDÁLT EGYÉB ÁTFOGÓ EREDMÉNY KIMUTATÁSA

Adatok eFt-ban

	2024.06.30-án végződő időszakra	2023.06.30-án végződő időszakra
TÁRGYÉVI NYERESÉG / (VESZTESÉG)	1,059,563	2,179,764
Egyéb átfogó nyereség / (veszteség)	0	0
TELJES ÁTFOGÓ NYERESÉG / (VESZTESÉG)	1,059,563	2,179,764
A teljes átfogó nyereségből / (veszteségből):		
Az Anyavállalat tulajdonosaira jutó	1,059,563	2,179,764

KONSZOLIDÁLT SAJÁT TŐKE VÁLTOZÁS KIMUTATÁSA

Adatok eFt-ban	Az Anyavállalat tulajdonosaira jutó érték			
	Jegyzett tőke	Tőketartalék	Eredménytartalék	Összesen
EGYENLEG 2024. JANUÁR 1-JÉN	35,000	815,000	3,011,432	3,861,432
Tárgyévi nyereség / (veszteség)	0	0	1,059,563	1,059,563
Tárgyévi teljes átfogó eredmény	0	0	1,059,563	1,059,563
Fizetett osztalék	0	0	(275,982)	(275,982)
Tulajdonosokkal tulajdonosi minőségben folytatott tranzakciók	0	0	(275,982)	(275,982)
EGYENLEG 2024. JÚNIUS 30-ÁN	35,000	815,000	3,795,013	4,645,013

Adatok eFt-ban	Az Anyavállalat tulajdonosaira jutó érték			
	Jegyzett tőke	Tőketartalék	Eredménytartalék	Összesen
EGYENLEG 2023. JANUÁR 1-JÉN	35,000	815,000	313,381	1,163,381
Tárgyévi nyereség / (veszteség)	0	0	2,179,764	2,179,764
Tárgyévi teljes átfogó eredmény	0	0	2,179,764	2,179,764
EGYENLEG 2023. JÚNIUS 30-ÁN	35,000	815,000	2,493,145	3,343,145

KONSZOLIDÁLT CASH FLOW KIMUTATÁS

Adatok eFt-ban

	2024.06.30-án végződő időszakra	2023.06.30-án végződő időszakra
Adózás előtti eredmény	1,422,821	2,706,206
Működési cash flow		
Korrekciók		
Értékcsökkenés és amortizáció	1,702,516	1,591,554
Származékos pénzügyi instrumentumok valós érték változása	54,345	0
Nettó pénzügyi eredmény (kamatok és árfolyamkülönbözetek)	3,252,345	393,368
A működő tőke változásai	(2,579,404)	571,015
Készletek változása	(52,459)	(2,039)
Vevő- és egyéb követelések változása	(2,226,510)	(2,135,298)
Szállítói és egyéb kötelezettségek változása	(301,123)	2,708,352
Egyéb pénzügyi kötelezettségek változása	688	0
Nettó árfolyamkülönbözetek a működő tőkével kapcsolatban	(176,988)	296,308
Kapott kamatok	10,602	0
Fizetett nyereségadók	(587,027)	(117,422)
Működésből származó nettó cash flow	3,099,539	5,441,029
Befektetési cash flow		
Tárgyi eszközök beszerzése	(28,512)	(3,775,966)
Befektetési tevékenységben felhasznált cash flow	(28,512)	(3,775,966)
Finanszírozási cash flow		
Hitelfelvétel	644,777	1,205,547
Hiteltörlesztés	(7,784,778)	(2,681,887)
Osztalékfizetés	(275,982)	0
Nettó finanszírozásból származó/felhasznált cash flow	(7,415,984)	(1,476,340)
Pénzeszközök és pénzeszköz egyenértékesek állományváltozása	(4,344,957)	188,723
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek január 1-jén	4,573,092	629,049
Devizás pénzeszközök átértékelése	93,641	(5,785)
Pénzeszközök és pénzeszköz-egyenértékesek június 30-án	321,777	811,987